Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução 	 6 CEPE 	N.° 92
--------------------------------

Resolve sobre requerimento de

discente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Univer

sidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições le-

gais,

Considerando o disposto na Resolução CEPE n2 083;

considerando que a data da Prova Especial da disci-

plina "Fundações e Obras de Terra" (CIV 243) no coincide com

a data do atestado mdico apresentado pelo aluno Itamar Neivon

Conrado,

RESOLVE:

Indeferir a solicitação desse aluno, constante 	do

requerimento nQ 5739/95-A, referente à solicitação de segunda
chamada da Prova Especial da disciplina 11 Fundaç6es e Obras de

Terra".

Ouro Preto, em 12 de janeiro de 1996.

OP~ÁJ~_Ç>
Prof. Renato Godinho Navarro

Presidente

ePAG. N.° .01. í....Q1..]